
DSV / WSV- DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup Skisprung und Nordische Kombination S14 / S15

Rastbüchl / Breitenberg 

18. Januar 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs            DSV A: Robert Leitner
Rennleiter: Christian Binder      BSV B: Margit Uhrmann

Trainer JP: Andy Jacob            DSV C: Werner Hellauer
Trainer NC: Danny Queck          DSV D: Günter Högn

E: Rupert Bauer

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78.0 m Lufttemperatur: 0 °C
K-Point: 74.0 m Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: SP: 2.2Pkt/m      NK: 2.4Pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: Beginn Sprunglauf: 10:00

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Gundersen: 15:00

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

Diff

Mädchen (S15+J16), 74.0 m Schanze

1 16 HAASCH Cindy 04 83.1 70.5 51.6 16.5 15.0 15.0 16.0 15.5 46.5 98.1 193.6
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 83.0 69.0 48.0 16.5 16.0 15.5 16.0 15.5 47.5 95.5

2 13 LEBELT Klara 05 82.3 61.0 28.8 15.5 15.5 14.5 16.0 15.0 46.0 74.8 167.7

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 82.8 67.5 44.4 16.5 16.0 16.0 16.5 15.5 48.5 92.9  1:18
3 6 HIEBER Katharina 05 84.0 62.0 31.2 16.0 15.0 14.5 16.0 15.0 46.0 77.2 159.9

SC Degenfeld SBW 84.4 64.5 37.2 16.0 15.0 14.5 15.5 15.0 45.5 82.7  1:41

4 14 GÖPFERT Trine 05 84.5 58.0 21.6 14.0 14.0 14.0 15.5 14.5 42.5 64.1 140.3
WSV Reit im Winkl BSV 85.0 62.0 31.2 16.0 14.0 14.5 15.5 15.0 45.0 76.2  2:40

5 4 GROßMANN Lilly 05 83.8 59.5 25.2 16.0 15.0 14.5 16.0 15.0 46.0 71.2 134.2
WSV Grüna / SGK SVSAC 84.0 56.5 18.0 15.0 15.0 14.5 15.5 15.0 45.0 63.0  2:58

6 7 BURGER Magdalena 05 83.4 59.0 24.0 16.0 16.0 15.0 16.0 15.0 47.0 71.0 129.9

SC Partenkirchen / SIO BSV 83.4 55.0 14.4 15.5 14.5 14.5 15.5 14.0 44.5 58.9  3:11
7 10 HÄCKEL Anne 05 81.8 56.0 16.8 15.5 15.5 15.0 16.0 15.0 46.0 62.8 123.4

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 82.3 55.5 15.6 15.0 15.0 15.0 16.0 14.5 45.0 60.6  3:31

8 9 LOH Ronja 05  55.5 15.6 15.5 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 62.1 118.4
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC 83.8 53.5 10.8 15.5 15.0 15.0 16.0 14.0 45.5 56.3  3:46

9 1 UHRMANN Pia 05 84.3 41.5 -18.0 14.0 15.0 14.5 14.0 14.0 42.5 24.5 54.3

WSV DJK Rastbüchl BSV 84.8 43.5 -13.2 14.0 14.5 15.0 14.5 14.0 43.0 29.8  6:58
10 3 FISCHER Clara 04 84.0 41.0 -19.2 12.5 12.5 12.5 13.5 14.0 38.5 19.3 39.6

SSV Geyer SVSAC 84.4 41.0 -19.2 13.0 12.5 12.5 14.0 14.0 39.5 20.3  7:42
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

Diff

Jungen (S14), 74.0 m Schanze

1 38 UNGER Johann 06 82.7 76.0 64.8 17.5 16.5 15.5 17.0 15.5 49.0 113.8 225.0

VSC Klingenthal SVSAC 82.2 74.5 61.2 17.0 16.5 16.5 17.5 16.0 50.0 111.2
2 37 KETTERER Mika 06 83.1 71.0 52.8 17.0 16.5 16.5 16.5 17.5 50.0 102.8 196.4

SZ Breitnau SBW 82.9 68.0 45.6 16.0 16.0 15.5 16.0 16.0 48.0 93.6  1:54

3 36 SCHÖNFELDER Kenny 06 83.7 72.0 55.2 17.5 16.5 16.0 17.0 16.0 49.5 104.7 187.2
SSV Geyer SVSAC 83.5 64.0 36.0 15.5 15.5 15.0 17.0 15.5 46.5 82.5  2:31

4 33 REITER Alex 06 83.8 70.5 51.6 16.0 15.0 14.5 15.5 15.5 46.0 97.6 180.8

SC Oberstdorf BSV 83.1 64.5 37.2 15.5 15.5 14.5 16.0 15.0 46.0 83.2  2:57
5 34 STEPHAN Eric 06 83.8 67.5 44.4 16.0 15.5 15.0 16.0 15.0 46.5 90.9 180.4

SSV Geyer SVSAC 83.2 66.5 42.0 15.5 16.0 15.5 16.5 16.0 47.5 89.5  2:58

6 25 SEIFERT Leandro 06 83.4 66.0 40.8 16.0 16.0 15.0 16.0 15.0 47.0 87.8 169.6
VSC Klingenthal SVSAC 83.1 63.5 34.8 16.0 16.0 15.0 16.0 15.0 47.0 81.8  3:42

7 23 DEIMEL Lasse 06 82.6 66.0 40.8 16.0 15.0 14.5 15.5 15.0 45.5 86.3 163.5

SC Hinterzarten SBW 81.9 62.0 31.2 15.5 15.5 14.5 16.0 15.0 46.0 77.2  4:06
8 21 RUDLOFF Jonas 06 83.2 63.0 33.6 15.5 15.5 14.5 15.0 14.0 45.0 78.6 160.1

TSG Ruhla/WSC 07 TSV 82.8 64.0 36.0 16.0 15.5 14.5 15.5 14.0 45.5 81.5  4:20

9 31 BORGENHEIMER Julius 06 83.0 64.0 36.0 15.5 14.5 15.0 16.0 15.0 45.5 81.5 158.2
SK Berchtesgaden BSV 82.7 62.0 31.2 15.5 15.0 14.5 16.0 15.0 45.5 76.7  4:27

10 26 SCHMID Tobias 06 82.9 61.5 30.0 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 76.5 151.5

SC Oberstdorf BSV 82.5 61.5 30.0 15.5 14.5 14.5 15.5 15.0 45.0 75.0  4:54
11 27 EGGENSBERGER Jakob 06 82.9 64.5 37.2 16.0 16.0 15.0 16.0 15.0 47.0 84.2 149.9

SC Oberstdorf BSV 82.0 57.0 19.2 16.0 15.5 15.0 16.0 14.5 46.5 65.7  5:00

12 19 LANGERT Eric 06 82.3 61.0 28.8 15.0 14.5 14.0 15.5 15.0 44.5 73.3 148.1
TSG Ruhla/WSC 07 TSV 82.0 61.0 28.8 15.5 15.5 14.5 16.5 15.0 46.0 74.8  5:08

13 20 STEENBAKKERS Sean 06 82.9 58.5 22.8 15.5 15.0 15.0 16.0 15.0 45.5 68.3 142.4

SC Rückershausen WSV 82.4 60.5 27.6 15.5 15.5 15.5 16.0 15.0 46.5 74.1  5:30
14 28 FETZER Kai-Lennart 06 82.3 56.5 18.0 15.0 15.0 15.0 15.5 15.0 45.0 63.0 124.1

VFL Pfullingen SBW 81.9 55.5 15.6 15.0 15.0 15.5 15.5 15.0 45.5 61.1  6:44

15 32 GSTATTER Daniel 06 82.9 52.0 7.2 14.5 13.5 13.0 15.0 14.5 42.5 49.7 107.4
SC Ruhpolding BSV 82.3 54.5 13.2 15.0 15.0 14.5 16.0 14.5 44.5 57.7  7:50

Jungen (S15), 74.0 m Schanze

1 64 LAUKNER Luis 05 82.4 76.0 64.8 17.0 17.5 16.5 17.5 16.0 51.0 115.8 230.9

VSC Klingenthal / SGK SVSAC 82.3 75.5 63.6 17.5 17.0 17.0 17.5 16.0 51.5 115.1
2 63 NELLENSCHULTE Lukas 05 83.3 73.5 58.8 17.0 16.5 16.0 17.0 15.0 49.5 108.3 220.9

SK Winterberg WSV 83.1 75.5 63.6 17.0 17.0 15.5 16.5 15.5 49.0 112.6  0:40

3 59 STENZEL Richard 05 83.1 72.0 55.2 17.5 17.0 16.5 17.0 15.5 50.5 105.7 210.4
SC Motor Zella-Mehlis TSV 82.9 72.0 55.2 17.0 16.5 15.5 17.5 16.0 49.5 104.7  1:22

4 69 GRÄBERT Benedikt 05 82.7 71.5 54.0 16.5 16.0 15.5 17.0 15.5 48.0 102.0 207.1

WSV Oberaudorf BSV 82.3 73.0 57.6 17.0 16.0 15.0 16.0 15.5 47.5 105.1  1:35
5 67 SCHULTZ Florian 05 82.7 70.0 50.4 16.5 16.5 16.5 17.5 16.0 49.5 99.9 193.3

SC Partenkirchen / SGK BSV 82.5 67.5 44.4 16.5 16.5 16.0 17.0 16.0 49.0 93.4  2:30
6 54 WUNDERLICH Mika 05 82.8 70.5 51.6 16.5 16.5 15.0 16.5 15.5 48.5 100.1 193.2

SC Rückershausen WSV 82.5 68.0 45.6 16.0 16.5 15.5 16.0 15.0 47.5 93.1  2:31

7 60 WEGMANN Alois 05 83.0 69.5 49.2 16.0 16.0 15.5 16.0 15.5 47.5 96.7 185.5
SC Oberstdorf BSV 82.3 66.0 40.8 15.5 16.0 16.0 16.5 16.0 48.0 88.8  3:02

8 58 HORN Ryan 05 82.6 66.5 42.0 16.0 16.0 15.0 17.0 16.0 48.0 90.0 185.3

SC Rückershausen WSV 82.3 68.5 46.8 16.0 16.5 15.0 16.5 16.0 48.5 95.3  3:02
9 53 POJTINGER Toni 05 83.0 70.0 50.4 17.0 16.0 15.5 17.0 16.0 49.0 99.4 180.0

SV Baiersbronn SBW 82.6 63.0 33.6 16.0 16.0 14.5 16.5 15.0 47.0 80.6  3:24

10 51 LAUKNER Luca 05 82.2 66.0 40.8 16.5 16.0 15.5 16.0 15.0 47.5 88.3 175.6
VSC Klingenthal / SGK SVSAC 81.9 66.0 40.8 15.5 16.0 15.0 16.0 15.0 46.5 87.3  3:41

11 49 NEUBERT Georg 05 82.8 64.5 37.2 16.0 16.0 15.0 16.0 15.0 47.0 84.2 169.6

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC 82.5 65.0 38.4 16.0 16.0 15.0 16.0 15.0 47.0 85.4  4:05
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N. T-N.

Diff

12 44 HOFMANN Hannes 05 80.9 63.0 33.6 16.0 15.5 14.5 16.0 15.0 46.5 80.1 158.0

WSV Isny SBW 80.5 62.5 32.4 15.5 15.0 14.5 16.0 15.0 45.5 77.9  4:52
13 47 HÄFNER Tim 05 83.0 60.5 27.6 14.5 14.5 14.0 15.5 15.0 44.0 71.6 129.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV 82.8 55.0 14.4 14.5 14.5 14.0 15.5 14.5 43.5 57.9  6:46

14 57 MÜLLER Constantin 05 82.7 57.0 19.2 15.0 15.0 15.0 15.5 14.0 45.0 64.2 128.2
SC Oberstdorf BSV 82.4 56.5 18.0 15.0 15.5 15.5 15.5 14.5 46.0 64.0  6:51

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40
Nicht am Start: 1

8 WESTERBEEK Lilly SVSAC SC Sohland Mädchen (S15+J16)

In der Wertung: 39

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV- DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup Skisprung und Nordische Kombination S14 / S15

Rastbüchl / Breitenberg 

18. Januar 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs            DSV A: Robert Leitner
Rennleiter: Christian Binder      BSV B: Margit Uhrmann

Trainer JP: Andy Jacob            DSV C: Werner Hellauer
Trainer NC: Danny Queck          DSV D: Günter Högn

E: Rupert Bauer

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78.0 m Lufttemperatur: 0 °C
K-Point: 74.0 m Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: SP: 2.2Pkt/m      NK: 2.4Pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: Beginn Sprunglauf: 10:00

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Gundersen: 15:00

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Mädchen (S15+J16),  4.0 km

1 1 HAASCH Cindy 04 TSV 193.6 00:00 1    13:24.7 1
TSG Ruhla/WSC 07 125

2 3 HIEBER Katharina 05 SBW 159.9 01:41 3    14:26.9 4     2:43.2
SC Degenfeld 113

3 4 GÖPFERT Trine 05 BSV 140.3 02:40 4    14:17.1 2     3:32.4

WSV Reit im Winkl 103
4 2 LEBELT Klara 05 SVSAC 167.7 01:18 2    15:56.1 10     3:49.4

VSC Klingenthal / SGK 94
5 5 GROßMANN Lilly 05 SVSAC 134.2 02:58 5    14:40.0 5     4:13.3

WSV Grüna / SGK 86

6 6 BURGER Magdalena 05 BSV 129.9 03:11 6    14:42.4 6     4:28.7
SC Partenkirchen / SIO 78

7 7 HÄCKEL Anne 05 SVSAC 123.4 03:31 7    14:45.0 7     4:51.3
VSC Klingenthal / SGK 71
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

8 8 LOH Ronja 05 SVSAC 118.4 03:46 8    14:48.6 8     5:09.9

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 65
9 10 FISCHER Clara 04 SVSAC 39.6 07:42 10    14:18.8 3     8:36.1

SSV Geyer 60

10 9 UHRMANN Pia 05 BSV 54.3 06:58 9    15:38.4 9     9:11.7
WSV DJK Rastbüchl 56

Jungen (S14),  6.0 km

1 12 UNGER Johann 06 SVSAC 225.0 00:00 1    18:10.4 2
VSC Klingenthal 125

2 16 STEPHAN Eric 06 SVSAC 180.4 02:58 5    17:36.8 1     2:24.4
SSV Geyer 113

3 14 SCHÖNFELDER Kenny 06 SVSAC 187.2 02:31 3    18:14.5 3     2:35.1
SSV Geyer 103

4 13 KETTERER Mika 06 SBW 196.4 01:54 2    19:03.8 6     2:47.4
SZ Breitnau 94

5 17 SEIFERT Leandro 06 SVSAC 169.6 03:42 6    18:49.7 5     4:21.3

VSC Klingenthal 86
6 19 RUDLOFF Jonas 06 TSV 160.1 04:20 8    18:39.6 4     4:49.2

TSG Ruhla/WSC 07 78
7 18 DEIMEL Lasse 06 SBW 163.5 04:06 7    19:50.7 9     5:46.3

SC Hinterzarten 71

8 22 EGGENSBERGER Jakob 06 BSV 149.9 05:00 11    19:15.7 7     6:05.3
SC Oberstdorf 65

9 23 LANGERT Eric 06 TSV 148.1 05:08 12    19:26.1 8     6:23.7
TSG Ruhla/WSC 07 60

10 24 STEENBAKKERS Sean 06 WSV 142.4 05:30 13    19:51.3 10     7:10.9
SC Rückershausen 56

11 20 BORGENHEIMER Julius 06 BSV 158.2 04:27 9    21:21.9 13     7:38.5

SK Berchtesgaden 53
12 25 FETZER Kai-Lennart 06 SBW 124.1 06:44 14    20:07.6 11     8:41.2

VFL Pfullingen 51
13 26 GSTATTER Daniel 06 BSV 107.4 07:50 15    20:38.5 12    10:18.1

SC Ruhpolding 49

Jungen (S15),  6.0 km

1 27 LAUKNER Luis 05 SVSAC 230.9 00:00 1    17:41.6 9

VSC Klingenthal / SGK 125
2 32 WUNDERLICH Mika 05 WSV 193.2 02:31 6    15:56.7 1       46.1

SC Rückershausen 113
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

3 28 NELLENSCHULTE Lukas 05 WSV 220.9 00:40 2    17:58.8 11       57.2

SK Winterberg 103
4 30 GRÄBERT Benedikt 05 BSV 207.1 01:35 4    17:09.7 5     1:03.1

WSV Oberaudorf 94

5 29 STENZEL Richard 05 TSV 210.4 01:22 3    17:47.5 10     1:27.9
SC Motor Zella-Mehlis 86

6 31 SCHULTZ Florian 05 BSV 193.3 02:30 5    17:08.1 4     1:56.5
SC Partenkirchen / SGK 78

7 34 HORN Ryan 05 WSV 185.3 03:02 8    17:17.0 6     2:37.4
SC Rückershausen 71

8 33 WEGMANN Alois 05 BSV 185.5 03:02 7    17:21.7 7     2:42.1

SC Oberstdorf 65
9 36 LAUKNER Luca 05 SVSAC 175.6 03:41 10    17:02.9 3     3:02.3

VSC Klingenthal / SGK 60
10 37 NEUBERT Georg 05 SVSAC 169.6 04:05 11    17:01.1 2     3:24.5

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 56
11 35 POJTINGER Toni 05 SBW 180.0 03:24 9    17:59.3 12     3:41.7

SV Baiersbronn 53

12 40 MÜLLER Constantin 05 BSV 128.2 06:51 14    17:29.5 8     6:38.9
SC Oberstdorf 51

13 38 HOFMANN Hannes 05 SBW 158.0 04:52 12    20:00.6 13     7:11.0
WSV Isny 49

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40

Nicht am Start: 3
15 REITER Alex BSV SC Oberstdorf Jungen (S14)
21 SCHMID Tobias BSV SC Oberstdorf Jungen (S14)

39 HÄFNER Tim TSV SC Motor Zella-Mehlis Jungen (S15)

In der Wertung: 36

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV- DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup Skisprung und Nordische Kombination S14 / S15

Rastbüchl / Breitenberg 

19. Januar 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N K - S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs            DSV A: Peter Grillhösl
Rennleiter: Christian Binder      BSV B: Joachim Dauer

Trainer JP: Andy Jacob            DSV C: Werner Hellauer
Trainer NC: Danny Queck          DSV D: Günter Högn

E: Rupert Bauer

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78.0 m Lufttemperatur: 0 °C
K-Point: 74.0 m Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: SP: 2.2Pkt/m      NK: 2.4Pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: Beginn Sprunglauf: 9:00

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Gundersen: 14:00

Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N.

Diff

Jungen (S14), 74.0 m Schanze

1 20 KETTERER Mika 06 83.0 75.5 63.6 17.0 14.5 17.0 17.0 16.0 50.0 113.6

SZ Breitnau SBW

2 19 SCHÖNFELDER Kenny 06 84.0 75.0 62.4 16.5 15.5 17.0 17.5 16.5 50.0 112.4

SSV Geyer SVSAC  0:04

3 22 UNGER Johann 06 81.9 74.0 60.0 16.0 15.5 16.0 17.0 16.0 48.0 108.0

VSC Klingenthal SVSAC  0:17

4 17 REITER Alex 06 83.9 69.0 48.0 16.0 15.5 16.0 16.5 15.5 47.5 95.5

SC Oberstdorf BSV  0:54

5 16 STEPHAN Eric 06 84.0 68.0 45.6 16.0 14.5 16.0 16.5 15.0 47.0 92.6

SSV Geyer SVSAC  1:03

6 13 BORGENHEIMER Julius 06 83.2 67.0 43.2 15.0 15.5 15.0 16.0 15.0 45.5 88.7

SK Berchtesgaden BSV  1:15

7 9 EGGENSBERGER Jakob 06 83.2 64.5 37.2 15.5 14.5 16.0 16.5 15.0 46.5 83.7

SC Oberstdorf BSV  1:30

8 2 LANGERT Eric 06 81.9 63.0 33.6 15.5 14.0 15.5 16.0 15.0 46.0 79.6

TSG Ruhla/WSC 07 TSV  1:42

9 7 DEIMEL Lasse 06 82.3 63.0 33.6 15.5 14.0 15.0 15.5 15.0 45.5 79.1

SC Hinterzarten SBW  1:44

WinSpringen/NK 11.01   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSV DJK Rastbüchl

Erstellt am: 19.01.20  11:24 Seite 1/3



Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N.

Diff

9 8 SCHMID Tobias 06 83.2 63.0 33.6 15.0 15.0 15.5 16.0 15.0 45.5 79.1

SC Oberstdorf BSV  1:44

11 11 SEIFERT Leandro 06 83.5 62.5 32.4 15.5 15.5 15.5 16.0 15.0 46.5 78.9

VSC Klingenthal SVSAC  1:44

12 5 RUDLOFF Jonas 06 82.8 62.0 31.2 15.0 14.5 15.5 15.5 15.0 45.5 76.7

TSG Ruhla/WSC 07 TSV  1:51

13 3 STEENBAKKERS Sean 06 82.5 58.0 21.6 15.0 16.0 15.5 16.0 15.0 46.5 68.1

SC Rückershausen WSV  2:17

14 10 FETZER Kai-Lennart 06 82.5 57.0 19.2 15.0 13.5 15.5 15.5 15.0 45.5 64.7

VFL Pfullingen SBW  2:27

15 15 GSTATTER Daniel 06 83.0 56.5 18.0 15.0 15.5 15.5 16.0 14.0 46.0 64.0

SC Ruhpolding BSV  2:29

Mädchen (S15+J16), 74.0 m Schanze

1 39 HAASCH Cindy 04 83.5 73.0 57.6 16.0 15.5 16.5 16.5 16.0 48.5 106.1

TSG Ruhla/WSC 07 TSV

2 35 GÖPFERT Trine 05 84.9 64.0 36.0 15.0 14.0 15.5 15.0 15.0 45.0 81.0

WSV Reit im Winkl BSV  1:15

3 34 LEBELT Klara 05 82.7 61.0 28.8 15.0 15.0 15.5 16.0 15.0 45.5 74.3

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  1:35

4 31 HÄCKEL Anne 05 82.1 60.0 26.4 15.0 15.5 15.5 16.5 15.0 46.0 72.4

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  1:41

5 32 HIEBER Katharina 05 83.9 60.0 26.4 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 71.9

SC Degenfeld SBW  1:43

6 28 BURGER Magdalena 05 83.1 59.0 24.0 15.5 16.0 15.5 16.5 15.0 47.0 71.0

SC Partenkirchen / SIO BSV  1:45

7 30 LOH Ronja 05 83.6 56.0 16.8 15.0 15.0 15.0 15.0 14.0 45.0 61.8

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th SVSAC  2:13

8 27 GROßMANN Lilly 05 83.4 54.5 13.2 15.0 14.5 15.5 16.0 15.0 45.5 58.7

WSV Grüna / SGK SVSAC  2:22

9 24 UHRMANN Pia 05 83.9 42.0 -16.8 14.5 14.0 14.0 14.5 14.5 43.0 26.2

WSV DJK Rastbüchl BSV  4:00

Jungen (S15), 74.0 m Schanze

1 66 LAUKNER Luis 05 82.6 76.0 64.8 17.5 15.0 17.5 18.0 16.0 51.0 115.8

VSC Klingenthal / SGK SVSAC

2 65 NELLENSCHULTE Lukas 05 83.7 75.0 62.4 16.5 15.0 17.0 16.5 15.5 48.5 110.9

SK Winterberg WSV  0:15

3 62 SCHULTZ Florian 05 83.4 73.5 58.8 16.0 15.5 16.5 17.0 16.0 48.5 107.3

SC Partenkirchen / SGK BSV  0:26

4 68 GRÄBERT Benedikt 05 83.0 73.0 57.6 16.0 15.0 16.5 16.5 16.0 48.5 106.1

WSV Oberaudorf BSV  0:29

5 55 HORN Ryan 05 83.4 72.5 56.4 16.5 15.5 16.5 16.5 16.0 49.0 105.4

SC Rückershausen WSV  0:31

6 53 WUNDERLICH Mika 05 83.4 72.5 56.4 16.0 14.5 16.5 16.5 16.0 48.5 104.9

SC Rückershausen WSV  0:33

7 58 WEGMANN Alois 05 83.5 72.5 56.4 16.0 14.0 16.5 16.5 15.0 47.5 103.9

SC Oberstdorf BSV  0:36
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Rang StNr Name

Verein

Jg

Vbd

km/h Weite W-N. -A- -B- -C- -D- -E- H-N. Wind G-N.

Diff

8 59 STENZEL Richard 05 83.4 67.0 43.2 16.0 16.0 16.0 16.5 15.0 48.0 91.2

SC Motor Zella-Mehlis TSV  1:14

9 51 LAUKNER Luca 05 82.7 67.5 44.4 15.0 15.5 16.0 16.0 15.0 46.5 90.9

VSC Klingenthal / SGK SVSAC  1:15

10 43 HOFMANN Hannes 05 81.7 67.0 43.2 16.0 15.0 16.0 15.5 15.0 46.5 89.7

WSV Isny SBW  1:18

11 52 POJTINGER Toni 05 83.0 63.0 33.6 15.5 15.5 16.0 16.0 15.0 47.0 80.6

SV Baiersbronn SBW  1:46

12 46 NEUBERT Georg 05 83.0 61.5 30.0 15.0 14.0 14.5 14.5 15.0 44.0 74.0

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th SVSAC  2:05

13 54 MÜLLER Constantin 05 83.4 60.0 26.4 15.0 15.0 15.5 16.0 14.5 45.5 71.9

SC Oberstdorf BSV  2:12

14 44 HÄFNER Tim 05 82.9 59.0 24.0 15.0 14.0 14.5 15.0 15.0 44.5 68.5

SC Motor Zella-Mehlis TSV  2:22

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40

Nicht am Start: 2
25 WESTERBEEK Lilly SVSAC SC Sohland Mädchen (S15+J16)
26 FISCHER Clara SVSAC SSV Geyer Mädchen (S15+J16)

In der Wertung: 38

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV- DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup Skisprung und Nordische Kombination S14 / S15

Rastbüchl / Breitenberg 

19. Januar 2020

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER
Wettkampfbeauftragter: Timo Drebs            DSV A: Peter Grillhösl
Rennleiter: Christian Binder      BSV B: Joachim Dauer

Trainer JP: Andy Jacob            DSV C: Werner Hellauer
Trainer NC: Danny Queck          DSV D: Günter Högn

E: Rupert Bauer

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 78.0 m Lufttemperatur: 0 °C
K-Point: 74.0 m Luftfeuchtigkeit:

Meter Wert: SP: 2.2Pkt/m      NK: 2.4Pkt/m Windgeschwindigkeit:
Gate Faktor: Beginn Sprunglauf: 9:00

Wind Faktor (Head/Tail): Beginn Gundersen: 14:00

  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

Jungen (S14),  3.00 km

1 3 UNGER Johann 06 SVSAC 108.0 00:17 3     9:19.7 1
VSC Klingenthal 125

2 2 SCHÖNFELDER Kenny 06 SVSAC 112.4 00:04 2     9:45.9 4       13.2
SSV Geyer 113

3 1 KETTERER Mika 06 SBW 113.6 00:00 1    10:03.6 7       26.9

SZ Breitnau 103
4 5 STEPHAN Eric 06 SVSAC 92.6 01:03 5     9:29.9 2       56.2

SSV Geyer 94
5 11 SEIFERT Leandro 06 SVSAC 78.9 01:44 11     9:41.6 3     1:48.9

VSC Klingenthal 86

6 7 EGGENSBERGER Jakob 06 BSV 83.7 01:30 7    10:02.5 6     1:55.8
SC Oberstdorf 78

7 12 RUDLOFF Jonas 06 TSV 76.7 01:51 12     9:53.5 5     2:07.8
TSG Ruhla/WSC 07 71
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

8 10 DEIMEL Lasse 06 SBW 79.1 01:44 9    10:06.4 8     2:13.7

SC Hinterzarten 65
9 8 LANGERT Eric 06 TSV 79.6 01:42 8    10:11.8 9     2:17.1

TSG Ruhla/WSC 07 60

10 4 REITER Alex 06 BSV 95.5 00:54 4    11:28.6 13     2:45.9
SC Oberstdorf 56

11 13 STEENBAKKERS Sean 06 WSV 68.1 02:17 13    10:24.3 10     3:04.6
SC Rückershausen 53

12 14 FETZER Kai-Lennart 06 SBW 64.7 02:27 14    10:37.7 11     3:28.0
VFL Pfullingen 51

13 9 SCHMID Tobias 06 BSV 79.1 01:44 9    11:31.8 14     3:39.1

SC Oberstdorf 49
14 15 GSTATTER Daniel 06 BSV 64.0 02:29 15    11:12.7 12     4:05.0

SC Ruhpolding 47

Mädchen (S15+J16),  2.25 km

1 16 HAASCH Cindy 04 TSV 106.1 00:00 1     7:07.9 1

TSG Ruhla/WSC 07 125
2 17 GÖPFERT Trine 05 BSV 81.0 01:15 2     7:27.1 4     1:34.2

WSV Reit im Winkl 113
3 19 HÄCKEL Anne 05 SVSAC 72.4 01:41 5     7:23.1 2     1:56.2

VSC Klingenthal / SGK 103

4 20 HIEBER Katharina 05 SBW 71.9 01:43 6     7:26.3 3     2:01.4
SC Degenfeld 94

5 21 BURGER Magdalena 05 BSV 71.0 01:45 7     7:41.8 6     2:18.9
SC Partenkirchen / SIO 86

6 22 LOH Ronja 05 SVSAC 61.8 02:13 8     7:35.0 5     2:40.1
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 78

7 23 GROßMANN Lilly 05 SVSAC 58.7 02:22 9     7:51.7 7     3:05.8

WSV Grüna / SGK 71
8 24 UHRMANN Pia 05 BSV 26.2 04:00 11     7:57.3 8     4:49.4

WSV DJK Rastbüchl 65

Jungen (S15),  3.00 km

1 32 WUNDERLICH Mika 05 WSV 104.9 00:33 6     8:04.5 1

SC Rückershausen 125
2 27 LAUKNER Luis 05 SVSAC 115.8 00:00 1     8:46.8 10        9.3

VSC Klingenthal / SGK 113
3 29 SCHULTZ Florian 05 BSV 107.3 00:26 3     8:25.7 3       14.2

SC Partenkirchen / SGK 103
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  Sprunglauf    Langlauf  

Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

PP

4 30 GRÄBERT Benedikt 05 BSV 106.1 00:29 4     8:25.0 2       16.5

WSV Oberaudorf 94
5 31 HORN Ryan 05 WSV 105.4 00:31 5     8:45.5 7       39.0

SC Rückershausen 86

6 28 NELLENSCHULTE Lukas 05 WSV 110.9 00:15 2     9:06.2 11       43.7
SK Winterberg 78

7 33 WEGMANN Alois 05 BSV 103.9 00:36 7     8:45.7 9       44.2
SC Oberstdorf 71

8 34 STENZEL Richard 05 TSV 91.2 01:14 8     8:44.4 5     1:20.9
SC Motor Zella-Mehlis 65

9 35 LAUKNER Luca 05 SVSAC 90.9 01:15 9     8:45.6 8     1:23.1

VSC Klingenthal / SGK 60
10 37 POJTINGER Toni 05 SBW 80.6 01:46 11     8:44.6 6     1:53.1

SV Baiersbronn 56
11 38 NEUBERT Georg 05 SVSAC 74.0 02:05 12     8:40.2 4     2:07.7

WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 53
12 36 HOFMANN Hannes 05 SBW 89.7 01:18 10    10:03.9 13     2:44.4

WSV Isny 51

13 39 MÜLLER Constantin 05 BSV 71.9 02:12 13     9:17.9 12     2:52.4
SC Oberstdorf 49

14 40 HÄFNER Tim 05 TSV 68.5 02:22 14    10:07.8 14     3:52.3
SC Motor Zella-Mehlis 47

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 40

Nicht am Start: 2
6 BORGENHEIMER Julius BSV SK Berchtesgaden Jungen (S14)

18 LEBELT Klara SVSAC VSC Klingenthal / SGK Mädchen (S15+J16)

In der Wertung: 36

Für die Richtigkeit:
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DSV / WSV- DJK Rastbüchl BSV

DSV Schülercup Skisprung und Nordische Kombination S14 / S15

Rastbüchl / Breitenberg 

19. Januar 2020

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

01: Isny 28.09.2019
02: Isny 29.09.2019

03: Rastbüchl 04.01.2020
04: Rastbüchl 05.01.2020
05: Rastbüchl 18.01.2020

06: Rastbüchl 19.01.2020

Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

Jungen (S14)

1 UNGER Johann SVSAC VSC Klingenthal 125 125 125 125 125 125 750

2 STEPHAN Eric SVSAC SSV Geyer 113 94 103 113 113 94 630

3 KETTERER Mika SBW SZ Breitnau 71 113 113 103 94 103 597

4 SCHÖNFELDER Kenny SVSAC SSV Geyer 103 60 94 94 103 113 567

5 SEIFERT Leandro SVSAC VSC Klingenthal 94 56 78 86 86 86 486

6 FETZER Kai-Lennart SBW VFL Pfullingen 86 65 51 65 51 51 369

7 DEIMEL Lasse SBW SC Hinterzarten 51 71 60 51 71 65 369

8 GSTATTER Daniel BSV SC Ruhpolding 47 49 86 71 49 47 349

9 RUDLOFF Jonas TSV TSG Ruhla/WSC 07 65 78 47 78 71 339

10 STEENBAKKERS Sean WSV SC Rückershausen 49 53 49 53 56 53 313

11 BORGENHEIMER Julius BSV SK Berchtesgaden 53 86 56 60 53 308

12 REITER Alex BSV SC Oberstdorf 56 51 65 56 56 284

13 LANGERT Eric TSV TSG Ruhla/WSC 07 71 78 60 60 269

14 EGGENSBERGER Jakob BSV SC Oberstdorf 53 49 65 78 245

15 WENZEL Hannes TSV WSV Schmiedefeld 78 103 181

16 SCHMID Tobias BSV SC Oberstdorf 60 47 49 156

Mädchen (S15+J16)

1 HAASCH Cindy TSV TSG Ruhla/WSC 07 125 125 125 125 125 125 750

2 GÖPFERT Trine BSV WSV Reit im Winkl 113 113 103 103 103 113 648

3 HIEBER Katharina SBW SC Degenfeld 86 86 94 113 113 94 586

4 LOH Ronja SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 103 103 78 94 65 78 521

5 BURGER Magdalena BSV SC Partenkirchen / SIO 94 94 65 65 78 86 482

6 HÄCKEL Anne SVSAC VSC Klingenthal / SGK 60 60 86 86 71 103 466

7 LEBELT Klara SVSAC VSC Klingenthal / SGK 78 78 113 78 94 441

8 GROßMANN Lilly SVSAC WSV Grüna / SGK 65 65 71 71 86 71 429

9 FISCHER Clara SVSAC SSV Geyer 71 71 60 60 60 322

10 UHRMANN Pia BSV WSV DJK Rastbüchl 56 56 56 65 233

Jungen (S15)

1 GRÄBERT Benedikt BSV WSV Oberaudorf 125 125 125 125 94 94 688

2 WUNDERLICH Mika WSV SC Rückershausen 78 94 103 103 113 125 616

3 SCHULTZ Florian BSV SC Partenkirchen / SGK 65 113 113 113 78 103 585

4 LAUKNER Luis SVSAC VSC Klingenthal / SGK 86 60 71 78 125 113 533

5 HORN Ryan WSV SC Rückershausen 94 65 94 86 71 86 496

6 NELLENSCHULTE Lukas WSV SK Winterberg 113 78 56 60 103 78 488

7 WEGMANN Alois BSV SC Oberstdorf 60 49 86 94 65 71 425

8 MÜLLER Constantin BSV SC Oberstdorf 103 103 47 51 51 49 404

9 POJTINGER Toni SBW SV Baiersbronn 51 86 78 71 53 56 395

10 STENZEL Richard TSV SC Motor Zella-Mehlis 53 71 65 53 86 65 393
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Rang Name Vbd Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. Summe

11 LAUKNER Luca SVSAC VSC Klingenthal / SGK 71 53 60 56 60 60 360

12 NEUBERT Georg SVSAC WSV 08 Johanngeorgenstadt / SGO`th 56 56 53 65 56 53 339

13 HOFMANN Hannes SBW WSV Isny 47 51 49 49 49 51 296

14 HÄFNER Tim TSV SC Motor Zella-Mehlis 49 51 47 47 194
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